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Inspektørstilling ved Tverrelvdalen skole
Vil du være med å videreutvikle Tverrelvdalen skole som en lærende organisasjon?

Tverrelvdalen skole er en 1 - 10 skole, har 151 elever og 21 ansatte. Skolen ligger i naturskjønne omgivelser, midt i bygda Tverrelvdalen, ca. 8
km fra Alta sentrum.

Skolens satsingsområder er i førsterekke et godt og trygt lærings- og arbeidsmiljø og opplæring i grunnleggende ferdigheter med hovedfokus
på lesing og skriving.

Skolen har nulltoleranse mot krenkende adferd, uro og mobbing.

Tverrelvdalen skole har et godt arbeidsmiljø, har gode administrative rutiner og er godt utrustet digitalt. Lærerne er organisert i team.

Ansvars- og arbeidsoppgaver:

Vikarinnkalling og dagligdrift jfr. stillingsinstruks for inspektør
Administrativ saksbehandling innenfor ulike områder. Utvikle systemoversikt og rutiner for saksbehandling
Planlegging og teknisk gjennomføring av nasjonale prøver og andre kartlegginger
Resultatoppfølging
Medansvarlig for IKT ved skolen
Elevsaker
Elevenes psykososiale miljø
Lede og drifte tverrfaglige møter
HMS
Oppfølging av SFO, leksehjelp og fysisk aktivitet
Pedagogisk utviklingsarbeid
Være rektors stedfortreder
Det vil ligge undervisning til stillingen, samt sosialpedagogiske oppgaver

Kvalifikasjoner:

Relevant utdanning og praksis
Gode lederegenskaper med evne til målretta og løsningsorientert arbeid
Er reflektert pedagogisk 
Gode IKT - ferdigheter, systemforståelse og økonomiforståelse
Erfaring fra skole og pedagogiske kvalifikasjoner er en forutsetning
Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner
Personlig egnethet vil bli sterkt vektlagt

Vi søker inspektør som:

har gode kommunikative evner i samspill med elever, foresatte, ansatte og eksterne instanser
er målrettet leder som motiverer til felles innsats for elevenes læring og utvikling
har høye ambisjoner på elevens vegne
har stor arbeidskapasitet 
kan utvikle skolen som preges av orden og trygghet i alle ledd
har en lederstil som preges av involvering, tydelig kommunikasjon, yrkesetisk bevissthet og mot
har utfyllende kompetanse i forhold til rektor, samtidig som felles verdier og menneskesyn/elevsyn skal sikre teamarbeid
er løsnings- og utviklingsorientert, fleksibel og arbeider aktivt for et godt arbeidsmiljø
takler tempo og høyt arbeidspress, har stor arbeidskapasitet samtidig som du evner å prioritere i en hektisk hverdag
er beslutningsdyktig, resultatorientert og en god strateg
har humor og godt humør!

Inspektørstillingen går inn i skolens ledelsesteam.

Andre opplysninger:

Inspektørstilling, 100 %, fast stilling fra den: 01.01.15, eller etter avtale
Ca. 50 % adm. /50 % lærer u.trinnet.

Kompetansekrav:

Lærerutdanninger og utdanninger i pedagogikk
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Ønsket kompetanse:

Fagkompetanse i naturfag og engelsk (60 stp)

Vilkår:

De som tilsettes må levere politiattest før tiltredelse.

Alle henvendelser kan behandles konfidensielt frem til søknadsfristens utløp. Deretter vil det utarbeides en offentlig søkerliste. Søkere som
ønsker søknaden sin unntatt offentlighet må grunngi dette særskilt i søknaden. I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli
offentliggjort selv om søkeren har anmodet om og ikke bli oppført på søkerlisten

Tilsetting skjer i Alta kommune på de vilkår som fremgår av de til enhver tid gjeldende lover, tariffavtaler, reglement og øvrige bestemmelser.  

Søknad sendes elektronisk på Alta kommunes hjemmeside - www.alta.kommune.no. 

Referanser bes oppgitt i søknaden.

Lønns- og arbeidsvilkår i samsvar med kommunalt avtaleverk, sentrale og lokale avtaler.

Kommunen har gode personal- og forsikringsordninger. Det tas forbehold om endring av tjenestested, ansvars- og arbeidsområde samt
eventuelle tilpasninger i stillingens innhold etter kommunens skiftende behov. Vi vil derfor kreve høy fleksibilitet av våre ansatte.

Henvendelse vedrørende stillingen: Rektor Janne C. Engseth tlf. 78 44 96 71/94 85 75 74 

Søknadsfrist:18.12.14

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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